
Tvé neklidné svědomí

Olympic

Tvé neklidné svědomí tě na pokoji
nenechá ou ne u, u, a

Na dveře ti zaklepá a zeptá se
co je na nás shodné u, u, a

Ty však neváháš nechat co tě nepálí
I když vyhráváš něco v tobě zahálí

Až se jednou porouchá tvá idea
že všechno je hodné u, u, a

Pak se budeš se mnou smát a tiše klít
ač to není vhodné u, u, a

Žít bez zklamání to se dnes už nestává
Tohle poznání ve mě zmatek nechává

Tvé neklidné svědomí tě na pokoji
nenechá ou ne u, u, a

Na dveře ti zaklepá a zeptá se
co je na nás shodné u, u, a

Ty však neváháš nechat co tě nepálí
I když vyhráváš něco v tobě zahálí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

